EDITAL Nº 83/2021       DE 27 DE JULHO DE 2021.

Divulga o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado nº 07/2021 - Edital nº
65/2021.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº
042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Pro-
cesso Seletivo Simplificado nº 07/2021 – Edital nº 65/2021, para contratação por prazo determi-
nado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor Séries Iniciais

Nº da inscrição Nome Pontuação

01-65/2021 Sinara Taís Marusak Ziegler 23,5

03-65/2021 Angélica Bettelkow 16,0

07-65/2021 Larissa Tais Brand 7,0

09-65/2021 Margarete Aparecida Farsen 16,5

11-65/2021 Luana Carolina Seifert 14,5

14-65/2021 Giulia Domeraski Cardozo 20,0

16-65/2021 Solange Collig 7,5

18-65/2021 Graciela Elisa Erthal 5,0

21-65/2021 Daiane Comin Valcorte 0

22-65/2021 Martina de Oliveira Calixtro 17,5

23-65/2021 Angélica Ratzlaff Richter 1,0

28-65/2021 Jaqueline Pelisson Willers 3,0

31-65/2021 Ana Paula Oliveira Hormann 14,5

CARGO: Professor de Educação Infantil

Nº da inscrição Nome Pontuação

02-65/2021 Sinara Taís Marusak Ziegler 23,5

04-65/2021 Angélica Bettelkow 17,0

06-65/2021 Larissa Tais Brand 7,0

08-65/2021 Luana Carolina Seifert 14,5

10-65/2021 Margarete Aparecida Farsen 16,5

13-65/2021 Giulia Domeraski Cardozo 20,0

15-65/2021 Solange Colling 7,5

19-65/2021 Graciela Elisa Erthal 5,0

24-65/2021 Larissa Herter Balz 19,5

25-65/2021 Angélica Ratzlaff Richter 1,0

27-65/2021 Vanessa Luiza Rohr 7,0

30-65/2021 Ana Paula Oliveira Hormann 14,5

 2

CARGO: Professor de Portuguesa

Nº da inscrição Nome Pontuação

12-65/2021 Suzane Aparecida Bulla 5,0

26-65/2021 Daniela Martins Cabral 13,5

29-65/2021 Jaqueline Pelisson Willers 0

CARGO: Agente Educacional

Nº da inscrição Nome Pontuação
05-65/2021 Carolina Fabrício 1,5

17-65/2021 Solange Colling 7,5
20-65/2021 Daiane Comin Valcorte 0

  Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia
28/07/2021, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 27 DE JULHO DE 2021.

Renato Graf
                 Presidente

Karin Anete Petry
Membro

Sandra Maria Diell Graf
Membro

Publicado no mural e no site em 27/07/2021.